¹ Arrian: Budyas.

² Arrian: Cradevas.

³ 15 generations = Spartembas + Buda + Cradena + 12.

⁴ The 12 Labours of Hercules.

⁵ Geryon: (Myth.) A monster who lived on the island of Erytheia. He was often described as having either three bodies and three heads, three heads and one body, or three bodies and one head. The tenth labour of Heracles was to

obtain his cattle (with no help from soldiers, evidently). Here, Piccolomini quotes Vergilius: *Aeneis*, 7: 660: *Geryone extincto Tirynthius attigit arva*, and 8: 222: *tergemini nece Geryonus ... superbus*.

⁶ Antaios: (Myth.) A half-giant, son of Poseidon and Gaia, who fought and killed all comers. He was killed by Heracles (again unaided by soldiers) on his way to

the Garden of the Hesperides (the 11th labour).

⁷ Porus [Poros] (fl. 326/321 BCE): Indian king in the Punjab region. Fought Alexander so admirably that Alexander reinstated him as king. Only known from Greek sources.

3.3. Alexander

[7] ... cujus virtutem miratus est Alexander atque adeo dilexit, ut victor victo regnum dignitatemque restituerit. Tum quoque Alexander ex suis militibus heroas legit senes quingentos, longa et laboriosa nimis militia contritos, quos Poro commendavit, quibus singulis annis in singula capita viginti¹ argenti talenta daret, adiecitque² privilegiis heroum, ut auro et purpureis³ coccineisque vestibus et paludamento uti possent, quin et arma regia et insigne deferre quovis gentium terrarumque loco fuerint. Si quis hos manu pulsasset aut verbo laeisset, eum capitis reum esse bonaque sua fisco deberi. Sic Thucidides, ut ille refert, qui transtulit qui similia⁴ Herodotum et Didymum et Magasthenem et Xenophontem sentire contendit additque demum ex persona sua auctor ignotus.^{5 6}

3.4. Conclusion

[8] Habemus igitur heraldorum nomen idem significare, quod apud veteres heroum significabat⁷, {77r} Dionysiumque primum⁸ hoc genus hominum apud Indos instituisse. Officium eorum esse, ut regibus assistant, ut consulant rei publicae, ut virtutes extollant, vitia fulminent. Nec aliud sunt quam milites veterani, qui post multa egregia facinora multaque bella mirifice confecta et amplissimos triumphos, exhausti⁹ viribus fessique senio a labore militari remittuntur et in curiam consulturi accersuntur.

4. History

4.1. Hebrew kings

[9] Traditum quoque apud majores est, hujusmodi¹⁰ homines semper honoratos fuisse ac¹¹ tum Saulis, tum Davidis, tum¹² Salomonis, tum ceterorum regum Hebraeorum latera constipasse, quin et inter Machabaeos haec dignitas locum obtinuit.